[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2025 г.                                                                                        № 334

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в документацию
по планировке территории (проект межевания территории)
[bookmark: _GoBack]кадастрового квартала 11:07:4301001 в п. Паспом

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Усть-Куломский»                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в документацию по планировке территории (проект межевания территории) кадастрового квартала 11:07:4301001, расположенной   по адресу Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский муниципальный район, сельское поселение Усть-Кулом, поселок Паспом, утвержденную постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 15.08.2024 г. № 1115 «Об утверждении документации по планировке территории» (далее - постановление), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном Вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                С.В. Рубан

Коноплёва Г.О.  94-410

Приложение
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
от «05» марта 2025 г. № 334
[image: C:\Users\Arhitector1\YandexDisk\Скриншоты\2025-03-03_16-34-25.png][image: C:\Users\Arhitector1\YandexDisk\Скриншоты\2025-03-03_16-35-27.png]
image1.png

image2.png

image3.png
2. Kamazoz koopounam ghopsupyesozo sememvnozo yuacmra.

Thnomas nomwrora, (u.): 1568.89
Verosnoe ogosasene avi
actka
No touan X (cenep) Y (soctoR)
1 63212451 5271615.13
2 63212934 | 527164155
3 632095.78 5271643.49
4 63208699 | 5271641.69
5 632069.85 5271634.98
6 63205973 5271636.26
7 632057.09 5271634.96
3 63205550 | 5271625.61
9 632058.13 527162178
10 632064.25 5271620.62
1 632075.69 | 5271618.45
12 632106.73 5271617.16
1 632124.51 5271615.13